

# Årsredovisning

för

## Mikael Söderberg Entreprenad AB

556728-2388

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Söderberg, Styrelseledamot  
2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Mikael Söderberg Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar maskintjänster och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 646	1 088	898	826	453
Resultat efter finansiella poster	455	-142	402	186	-116
Balansomslutning	1 400	1 095	749	483	277
Soliditet (%)	64,8	44,6	84,0	50,8	21,3

Bolaget nettoomsättning har ökat med mer än 30 % då man haft fler tjänsteuppdrag under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	460 047	-137 207	<b>422 840</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-137 207	137 207	<b>0</b>
Årets resultat			408 125	<b>408 125</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>322 840</b>	<b>408 125</b>	<b>830 965</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 840
årets vinst	408 125
	<b>730 965</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	730 965
	<b>730 965</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 645 548	1 088 221
Övriga rörelseintäkter		0	7 935
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 645 548</b>	<b>1 096 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-171 742	-255 322
Övriga externa kostnader		-678 404	-668 813
Personalkostnader	1	-261 293	-259 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 714	-43 015
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 165 153</b>	<b>-1 226 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>480 395</b>	<b>-130 777</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 992	-11 557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 982</b>	<b>-11 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>455 413</b>	<b>-142 334</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-14 462	5 127
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 462</b>	<b>5 127</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>440 951</b>	<b>-137 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 826	0
<b>Årets resultat</b>		<b>408 125</b>	<b>-137 207</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	2	255 550	183 164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 550</b>	<b>183 164</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		460 000	460 000
Andra långfristiga fordringar	3	0	243 460
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>460 000</b>	<b>703 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>715 550</b>	<b>886 624</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	43 563
Övriga fordringar		519 493	83 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 602	80 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>684 095</b>	<b>208 098</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>684 095</b>	<b>208 098</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 399 645</b>	<b>1 094 722</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst		322 839	460 047
Årets resultat		408 125	-137 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>730 964</b>	<b>322 839</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>830 964</b>	<b>422 839</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		96 473	82 011
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>96 473</b>	<b>82 011</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		337 500	387 500
Övriga skulder		-50 000	-50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>287 500</b>	<b>337 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	17 382	100 365
Skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Leverantörsskulder		67 491	45 547
Skatteskulder		5 163	2 593
Övriga skulder		19 693	43 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 978	10 555
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 708</b>	<b>252 372</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 399 645</b>	<b>1 094 722</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 och 10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 060 051	1 965 147
Inköp	126 100	153 904
Försäljningar/utrangeringar		-59 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 186 151</b>	<b>2 060 051</b>
Ingående avskrivningar	-1 876 887	-1 842 609
Försäljningar/utrangeringar		8 737
Årets avskrivningar	-53 714	-43 015
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 930 601</b>	<b>-1 876 887</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>255 550</b>	<b>183 164</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	243 460	
Tillkommande fordringar		243 460
Avgående fordringar	-243 460	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>243 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>243 460</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	17 382	126 965
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Piteå 2024-02-27

*Mikael Söderberg*  
Mikael Söderberg  
Verkställande direktör